

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	41	41	0	19	7	0	15	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	49	49	0	25	7	0	17	0	0
из них женщин	8	8	0	6	0	0	2	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Плывное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
1	Директор отделения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Инспектор по контролю за исполнением поручений												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Ведущий юрист-консульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Ведущий специалист по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Ведущий специалист по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба мониторинга и оперативного реагирования																							
7	Старший диспетчер												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Диспетчер												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по эксплуатации зданий и сооружений																							
9	Ведущий специалист по материально-техническому обеспечению												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Ведущий специалист по эксплуатации зданий и сооружений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	(инженер - энергетик)																						
11	Оператор котельной				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Электрогазосварщик	3.1		2	2	2				2	3.3			3.1		3.3	3.3	да	да	да	да	да	да
13	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория радиационного контроля (ЛРК)																							
14	Главный специалист	2			2	2		2	2	2	3.3		2	2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
15А	Ведущий специалист	2			2	2		2	2	2	3.3		2	2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
16А (15А)	Ведущий специалист	2			2	2		2	2	2	3.3		2	2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
Пункт хранения радиоактивных отходов (ПХРО)																							
17	Дезактиваторщик				2			2	2		3.3		2	2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
18	Дозиметрист										3.3		2	2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
19	Дозиметрист				2			2	2		3.3		2	2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
20	Специалист (горячая камера)				2						3.3		2	2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
21	Ведущий специалист по учету РАО				2						3.3		2	2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
Служба безопасности																							
22	Главный специалист по безопасности - начальник службы безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Инженер по внедрению и обслуживанию инженерно - технических средств физической защиты												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Ведущий специалист по технической защите информации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба радиационной, промышленной и экологической безопасности																							
25	Главный специалист по радиационной безопасности										3.3		2	2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
26	Главный специалист по размещению и хранению РАО										3.3		2	2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
27	Ведущий специалист по охране труда, промышленной безопасности и окружающей среды												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Автохозяйство																							
28	Ведущий специалист по авто-транспорту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Водитель автомобиля специального (водитель по перевозке РАО)	2			2	2		2	2		3.3			2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
30	Водитель автомобиля специального (водитель по перевозке РАО)	2			2	2		2	2		3.3			2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
31	Водитель автомобиля специального (водитель по перевозке РАО)	2			2	2		2	2		3.3			2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
32	Машинист бульдозера	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Тракторист	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Тракторист	2			2	2		2	2		3.3			2	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
35	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
36	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
37	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
38	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
39	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
40	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
41	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер филиала "Приволжский территориальный округ" ФГУП "РосРАО"
(должность)


(подпись)

Горюн Алексей Витальевич
(ФИО)

18.12.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель председателя комиссии -
Заместитель главного инженера по радиа-
ционной, промышленной, экологической без-
опасности и охраны труда филиала
"Приволжский территориальный округ"
ФГУП "РосРАО"
(должность)


(подпись)

Скобелев Сергей Владимирович
(ФИО)

18.12.2019
(дата)


Главный специалист группы радиацион-
ной, промышленной, экологической без-
опасности и охраны труда филиала "При-
волжский территориальный округ" ФГУП
"РосРАО"
(должность)


(подпись)

Алмаева Ольга Викторовна
(ФИО)

18.12.2019
(дата)


Главный юрист-консульт - аналитик филиа-
ла "Приволжский территориальный округ"
ФГУП "РосРАО"
(должность)


(подпись)

Попова Лариса Геннадьевна
(ФИО)

18.12.2019
(дата)

Главный специалист по управлению пер-
соналом филиала "Приволжский террито-
риальный округ" ФГУП "РосРАО"
(должность)


(подпись)

Зими́на Ирина Сергеевна
(ФИО)

18.12.2019
(дата)

Директор Самарского отделения филиала
"Приволжский территориальный округ"
ФГУП "РосРАО"
(должность)


(подпись)

Кольчев Владимир Васильевич
(ФИО)

18.12.2019
(дата)

Ведущий специалист по охране труда,
промышленной безопасности и окружаю-
щей среды Самарского отделения филиа-
ла "Приволжский территориальный округ"
ФГУП "РосРАО"
(должность)


(подпись)

Арапова Ольга Михайловна
(ФИО)

18.12.2019
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5175

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Плутаева К.Г.

(ФИО)


(дата)